西播地区中学校バレーボール部 監督各位

兵 庫 県 バ レ ー ボ ー ル 協 会 会 長

小  野  善  晴

令和６年度 JOCカップ西播選抜選考会について

 向暑の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、西播地区

のバレーボール競技の発展に、ご尽力、ご協力を頂き、ありがとうございます。

 さて、表記の会を下記の要領で開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１．日  時 令和６年 7月 1５日（月）9:00～12:15（時間延長の可能性あり）

２．場  所 宍粟市立山崎西中学校体育館（宍粟市山崎町鹿沢 88-2 ☎(0790)62-8206）

３．選考委員 兵庫県総体出場チーム監督（男女共）、西播地区強化部

       責任者 金近伸哉（宍粟市立山崎西中学校）・横田健浩（太子町立太子西中学校）・

４．参加資格 ・原則として、兵庫県中体連バレーボール部としての身長基準（男子 175cm以上、女子

165cm 以上）を満たす者。（基準を満たしていなくとも、技術等で総合して判断する）

       ・県選抜選考基準により、原則１中学校３以内、１クラブチーム３名以内とする。

・JOCカップの趣旨に照らし合わせ、将来バレーボールを続けていく意思のある生徒。

       ・選ばれたら、辞退することなく活動に参加すること。

・申込書のポジションの欄には（ウイングスパイカー・ミドルブロッカー・セッター・レ

シーバー）のいずれかを書いてください。

５．参加申込 男子：横田健浩 宛 太子町立太子西中学校（揖保郡太子町立岡 207-1）fax 0792-76-0105

女子：金近伸哉 宛 宍粟市立山崎西中学校（宍粟市山崎町鹿沢 88-2） fax 0790-62-8207

                        7月２日（火）までに送付してください。（FAX可）

６．そ の 他 ・保護者の観戦は可能です。

・選手はユニフォーム・タオル・飲料水を持参すること。

       ・選考結果は 7月 1７日までにチームの監督を通じてお知らせします。

・選考された選手は 7月 29日（月）に行う練習会（※場所は後日連絡）に参加すること。

・選手は 7月 29日（土）に尼崎ベイコム体育館で行う県一次選考会に参加します。

令和６年度 JOCカップ西播選考会参加申込書

（         ）中学校（ 男・女 ）     報告者（       ）

No. 氏名 学年 背番号 身長 ポジション 住 所

1
cm

WS・MB・S・R
〒   －

2
cm

WS・MB・S・R
〒   －

3
cm

WS・MB・S・R
〒   －

令和６年度 JOCカップ西播選抜選考会の運営について

 日 程

時 程 ＪＯＣ選考会

8:30

9:00

受付

開会行事  １．開会あいさつ

         ２．趣旨説明

         ３．諸連絡

         ４．閉会あいさつ

9:15

10:00

12:00

アップ開始（パス・レシーブ・スパイク・サーブ）

グループ分けをしてゲーム

ダウン（ストレッチ等）

12:15

閉会行事  １．代表あいさつ

         ２．諸連絡

         ３．閉会あいさつ （終了後協力して片づけ）

終了後 選考会議（別室）

 備 考

・男子は体育館ステージ側、女子は入り口側を使用します。

・アップについては、西播地区の強化部で指示します。

・監督は県大会出場チーム、西播地区強化部が担当します。

・県大会参加チームのメンバーも当日は参加すること。ただし県総体出場を考慮して、過去の実績を選考

材料とし、選考会でプレーしないことは可とします。

・保護者の観戦可能。人数制限は設けません。

 準備物

・飲料水（役員用）

・選手名簿

・５号球（約 10 球ずつ）

・得点板

・審判台

・ラインズマンフラッグ

選考役員： 県総体出場チーム監督、西播地区強化部